2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 413


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь кооперативів автолюбителів «Кіровець» РУ імені Кірова» (Хилик В.І.), «Восход» (Хилик В.І.) та гаражно-будівельних кооперативів «Кіровець-2» (Дівін В.М.), «Телець» (Гостьянсь-       кий О.Ю.), «Саксаганець» (Тимченко М.О.), «Космос» (Борис В.Д.), «Новокри-ворізький» (Борис В.Д.), «Восток» (Карапушка І.В.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списків членів кооперативів, відповідно до Закону України від 10.07.2003 № 1087-IV „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг із протоколу засідання правління кооперативу автолюбителів «Кіровець» РУ імені Кірова від 30.07.2011 № 19 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Авраменка Дмитра Олександровича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 31, квартира 59;

-
гр. Вихопеня Сергія Миколайовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 38, квартира 140; 

-
гр. Матвійчука Леонтія Івановича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 6, квартира 29;

-
гр. Прудкого Ігоря Івановича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 17, квартира 22;

-
гр. Терещенка Олексія Карповича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 22, квартира 45.

2. Затвердити витяг з протоколу засідання правління кооперативу автолюбителів «Восход» від 30.07.2011 № 53 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


2.1
виключити зі списку:


-
гр. Бойченко Валентину Андріївну;

-
гр. Бондаренка Валерія Яковича;

-
гр. Дещицю Олександра Івановича;

-
гр. Захарчука Миколу Григоровича;

-
гр. Карасьова Володимира Сергійовича;

-
гр. Козіка Миколу Михайловича;

-
гр. Комарову Людмилу Миколаївну;

-
гр. Літвіненка Володимира Пилиповича;

2.2
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Бабіча Юрія Володимировича, який проживає: вулиця Погребняка, будинок 14, квартира 43;

-
гр. Бойченка Олега Євгеновича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 38, квартира 79;

-
гр. Бондаренка Олександра Валерійовича, який проживає: місто Нікополь, вулиця Г. Чорнобиля, будинок 67, квартира 9;

-
гр. Деркача Олександра Олександровича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 41, квартира 101;

-
гр. Дещицю Олександра Олександровича, який проживає: вулиця Незалежності України, будинок 24, квартира 17;

-
гр. Ковтуна Дмитра Володимировича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 33, квартира 87;

-
гр. Конченка Владислава Леонідовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок, 36, квартира 29;

-
гр. Кузьмука Якова Яковича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 42, квартира 40;

-
гр. Литвин Світлану Миколаївну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 6, квартира 59; 

-
гр. Олейникову Наталю Вікторівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 25, квартира 70;

-
гр. Ростовцева Олександра Анатолійовича, який проживає: бульвар Вечірній, будинок 2, квартира 342;

-
гр. Шульгу Михайла Володимировича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 13, квартира 102;

-
гр. Якуніна Миколу Олександровича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 208. 
3. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Кіровець-2» від 16.07.2011 № 3 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме:


3.1 
виключити зі списку:

-
гр. Бойка Анатолія Михайловича;

-
гр. Буняка Володимира Івановича;

-
гр. Ветряка Анатолія Івановича;

-
гр. Касперовича Сергія Івановича;

-
гр. Сердюченка Івана Феодосійовича;

3.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Ветряк Валентину Макарівну, яка проживає: вулиця Корнійчука, будинок 15, квартира 28;

-
гр. Зваригіну Наталю Василівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, 38, квартира 24;

-
гр. Кавун Ольгу Анатоліївну, яка проживає: вулиця Туполєва, будинок 1а, квартира 12;

-
гр. Сердюченко Людмилу Олексіївну, яка проживає: вулиця Курчатова, будинок 3, квартира 17;

-
гр. Третьякова Євгенія Івановича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 6, квартира 20;

-
гр. Шамріна Євгена Івановича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 7, квартира 62.

4. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Телець» від 13.08.2011 № 14 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


4.1
виключити зі списку:

-
гр. Куксу Таісію Олександрівну;

-
гр. Таібова Абдулманафа Магомедовича;

4.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Вільхового Миколу Пантелійовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 33, квартира 58;

-
гр. Дубину Василя Івановича, який проживає: вулиця Курчатова, будинок 41, квартира 15;

-
гр. Лясову Юлію Антонівну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 36, квартира 68.

5. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Саксаганець» від 04.07.2011 № 33 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


5.1
виключити зі списку:

-
гр. Зосімова Матвія Сергійовича;

-
гр. Зубенка Петра Гавриловича;

-
гр. Кукліна Василя Костянтиновича;

-
гр. Терещенка Олександра Миколайовича;
5.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Зосімова Олександра Матвійовича, який проживає: вулиця Яроша, будинок 2;

-
гр. Іванова Олександра Володимировича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 1, квартира 140;
-
гр. Каплун Зою Іванівну, яка проживає: мікрорайон Ювілейний, будинок 9, квартира 8;

-
гр. Олійника Миколу Михайловича, який проживає: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 20, квартира 4;

-
гр. Скляр Людмилу Василівну, яка проживає: вулиця Співдружності, будинок 6, квартира 9;

-
гр. Тарасову Владиславу Володимирівну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 34, квартира 21.

6. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Космос» від 27.08.2011 № 13 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:

-
гр. Великого Миколу Кононовича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 39, квартира 4;

-
гр. Галєєва Руслана Шамсутдіновича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 9, квартира 142;

-
гр. Кряжева Василя Вячеславовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 4, квартира 24;

7. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Новокриворізький» від 23.08.2011 № 14 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:

-
гр. Артемович Наталію Василівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 40, квартира 260;
-
гр. Балихіну Наталю Олексіївну, яка проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 7, квартира 98;

-
гр. Гічак Дмитра Тимофійовича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 1, квартира 69;

-
гр. Девятова Олексія Юрійовича, який проживає: вулиця Тесленка, будинок 5, квартира 6;
-
гр. Сімоненко Аліну Миколаївну, яка проживає: бульвар Вечірній, будинок 2, квартира 132;

-
гр. Скрипальову Галину Борисівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 23, квартира 44;

-
гр. Сучкова Лева Федоровича, який проживає:вулиця Мелешкіна, будинок 40, квартира 97.

8. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Восток» від 27.08.2011 № 08/92-17 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


8.1
виключити зі списку гр. Кривошея Станіслава Олександровича;
8.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Величка Андрія Юрійовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 31б, квартира 32;
-
гр. Плужнікова Артема Михайловича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 55, квартира 59;

-
гр. Кривошей Антоніну  Петрівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 41, квартира 37;

-
гр. Король Наталію Анатоліївну, яка проживає: вулиця Тухачевського, будинок 69, квартира 26;

-
гр. Синявського Сергія Михайловича, який проживає: мікрорайон 5-й Зарічний, будинок 73, квартира 43. 
9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В.В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Згідно: в.о. зав. загальним відділом





Л. Воронько
Про затвердження витягів із про-токолів засідань правлінь коопе-ративів автолюбителів «Кіро-вець» РУ імені Кірова, «Восход» та гаражно-будівельних коопера-тивів «Кіровець-2», «Телець»,  «Саксаганець», «Космос», «Ново-криворізький», «Восток»


______________________________








_961228874.unknown

